Образец

Группа _______

Декану факультета
ЗАЯВЛЕНИЕ

коммерции и финансов
________________

Астафьевой В.А.

(дата)

Прошу предоставить мне жилое помещение (указать, что конкретно: всю комнату или часть комнаты, или койко-место) в общ.№____ ком.____ с ____ по ____. Оплату за проживание гарантирую
Обучаюсь по договору на платной основе _______________________.

(за счёт собственных средств или за

счёт средств потреб. кооперации)

Студент(ка)

_______________

___________________

(подпись)

     (Инициалы и фамилия)

________________________________________________________
Группа _______

Декану факультета

ЗАЯВЛЕНИЕ

коммерции и финансов

________________

Астафьевой В.А.

(дата)

Прошу выселить меня из общежития с ___ 20___ и расторгнуть договор найма. Обучаюсь по договору на платной основе _______________________.

(за счёт собственных средств или за

счёт средств потреб. кооперации)

Студент(ка)

_______________

___________________

(подпись)

     (Инициалы и фамилия)

___________________________________________________
Группа _______

Декану факультета

ЗАЯВЛЕНИЕ

коммерции и финансов

________________

Астафьевой В.А.

(дата)

Прошу переселить меня из ком.____ общ.___ в ком.___ общ.___.
Обучаюсь по договору на платной основе _______________________.

(за счёт собственных средств или за

счёт средств потреб. кооперации)

Студент(ка)

_______________

___________________

(подпись)

     (Инициалы и фамилия)